
Starcie najlepszych. Jagiellonia zmierzy się z Legią Warszawa

Wicemistrz kontra mistrz Polski. Lider przeciwko trzeciej drużynie w ligowej tabeli. Jagiellonia Białystok kontra Legia
Warszawa. Piątkowego spotkania 13. kolejki LOTTO Ekstraklasy nie trzeba reklamować. Początek hitu rundy jesiennej
sezonu 2018/19 zaplanowano na godzinę 20:30.

Przy Słonecznej dojdzie do starcia dwóch najlepszych drużyn z dwóch ostatnich
sezonów. W rozgrywkach 2016/17 i 2017/18 Jagiellonia Białystok była dwukrotnie
druga, do ostatniej kolejki walcząc o mistrzostwo Polski z Legią Warszawa. Obecnie
oba zespoły ponownie są w ścisłej ligowej czołówce. Po zwycięstwie nad Pogonią
Szczecin 2:1, podopieczni Ireneusza Mamrota wrócili na fotel lidera LOTTO
Ekstraklasy. Legia z kolei jest trzecia, ale ma zaledwie punkt straty do Żółto-
Czerwonych, co sprawia, że piątkowy mecz będzie bezpośrednią batalią o pierwsze
miejsce w ligowej tabeli.

Po słabiutkim początku nowego sezonu i zmianie trenera (Deana Klafuricia zastąpił
Portugalczyk Ricardo Sa Pinto), Legia Warszawa w ostatnich tygodniach wróciła na
dobre tory. Po wrześniowej przerwie na mecze reprezentacji, zespół ze stolicy w
pięciu spotkaniach ligowych trzykrotnie wygrywał i dwukrotnie remisował, ale postęp w
jego grze jest widoczny gołym okiem. To wszystko sprawia, że legioniści doskoczyli
do ścisłej ligowej czołówki. Pełne przedstawienie rywala można znaleźć pod tym
linkiem.

- Jedno jest pewne - jeżeli chcemy wygrać, musimy zagrać bardzo dobry mecz, ale
stać nas na to. Obecnie legioniści prezentują styl zupełnie inny od tego sprzed dwóch
miesięcy. Zwycięstwo nad Pogonią było ważne pod względem mentalnym, bo trudno
byłoby przystępować do spotkania z Legią po kolejnej stracie punktów – nie ukrywa
trener Ireneusz Mamrot.

Żółto-Czerwoni w meczach z Legią mają ostatnio całkiem niezłą passę. Jaga nie
przegrała ani jednego z czterech ostatnich spotkań z zespołem z Warszawy, nie
tracąc w nich ani jednego gola. Dwie konfrontacje, w tym ta ostatnia przy Słonecznej,
zakończyły się bezbramkowymi remisami, a dwie zwycięstwami piłkarzy Ireneusza
Mamrota, którzy w poprzednim sezonie dwukrotnie pokonali warszawian w rundzie
zasadniczej. W Białymstoku Jagiellonia triumfowała 1:0 po fantastycznej bramce
Fedora Cernycha, a przy Łazienkowskiej prawdziwy żółto-czerwony piłkarski koncert
zakończył się wygraną naszej drużyny 2:0.

- Do tej pory prowadziłem Jagiellonię w trzech spotkaniach z Legią, ale to piątkowe
będzie najtrudniejsze. Moim zdaniem, obecnie zespół z Warszawy znajduje się na
zupełnie innym pułapie, zarówno taktycznym jak i fizycznym – zaznacza trener
Mamrot. - Wiemy, czego możemy się spodziewać. Swoją drogą rzadko się zdarza,
bym rozgrywając cztery mecze przeciwko jednemu klubowi spotykał trzech różnych
szkoleniowców – dodał opiekun Żółto-Czerwonych [PEŁNA WYPOWIEDŹ].

http://www.jagiellonia.pl/aktualnosci/czytaj,23318,kolejny-rywal-legia-warszawa.html
http://www.jagiellonia.pl/aktualnosci/czytaj,23324,mamrot-musimy-zagrac-jeszcze-lepiej-niz-z-pogonia.html


W piątek wieczorem w Jagiellonii zabraknie kontuzjowanych Mile Savkovicia i Jakuba
Wójcickiego. Do drużyny po pauzie za kartki wraca za to Taras Romanczuk. W Legii
Warszawa nie zobaczymy z kolei kontuzjowanych Radosława Cierzniaka, Williama
Remy’ego oraz Jarosława Niezgody.

Piątkowy mecz 13. kolejki LOTTO Ekstraklasy Jagiellonia Białystok – Legia
Warszawa poprowadzi sędzia Mariusz Złotek ze Stalowej Woli. Spotkanie rozpocznie
się o godzinie 20:30. Transmisja w Canal+ Sport oraz Polskim Radiu Białystok, a
relacja live na Jagiellonia.pl.

za: jagiellonia.pl

https://twitter.com/wojpodlaskie
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